
 
  

  

 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA ze dne 7. 1. 2010  
 

Tisková konference k představení podmínek dalšího ročníku celostátní 
soutěže ČESKÁ DOPRAVNÍ STAVBA ROKU 2009 se konala v Martinickém 
paláci v Praze dne 6. 1. 2010 za účasti 10 zástupců odborných medií a 86 
významných hostů z celé ČR. 
 

Mezi hosty nechyběli rektor děkan FD Miroslav Svítek, policejní prezident Leoš Tržil, 
náměstci MD Jaroslav Král a Eduard Havel, náměstek SFDI Tomáš Čoček a řed. Karel 
Havlíček, poslanci Václav Mencl a František Laudát, prezident Svazu dopravy Jaroslav 
Hanák, exministr dopravy Jaromír Schling, předseda ČKAIT Pavel Křeček, prezident 
SPS Václav Matyáš, generální ředitelé významných stavebních společností Alfred 
Brunclík, Pavel Pilát, Martin Borovka, Dan Ťok, Ivan Bauer, Michal Štefl, Pavel 
Havlíček, Petr Laušman a mnozí další. 
 

Hosty přivítala a tiskovou konferenci řídila ředitelka společnosti TOP Miloslava Veselá. 
 

Hlavní informace k očekávanému vývoji financování dopravních staveb ČR 
přednesl ministr dopravy Gustav Slamečka a doplnili je konkrétními údaji ředitel 
SFDI Jaroslav Krauter a ředitel ŘSD Alfred Brunclík. 

 

 

 

 

 

 

Poté byly prezentovány podmínky celostátní soutěže ČDS 2009 a ministr 
Slamečka vyzval přítomné k tomu, aby v co největším rozsahu prezentovali 
dokončená díla či jejich zprovozněné úseky v roce 2009. Zdůraznil i potřebu 
prezentace dopravních technologií, které hrají stále větší význam při bezpečnosti a 
plynulosti dopravy. Přihlášky je nutné poslat do 31. 3. 2010 na TOP EXPO CZ. 



 
  

 

Tým společnosti TOP EXPO CZ připravil tištěné materiály a přihlášky, které 
naleznete také na www.top-expo.cz, www.mdcr.cz, www.sfdi.cz. 

Tým společnosti TOP EXPO CZ přeje svým klientům hodně pracovních 
i osobních úspěchů v roce 2010 a těší se na zajímavou spolupráci. 
 
________________________________________________________________________________ 

TOP EXPO CZ, Blanická 28, Praha 2, +420 222 222 936,  marketing@top-expo.cz 


